
UCHWAŁA NR 58/2010  

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 
w sprawie utworzenia na terenie miasta Przemyśla Osiedla Nr 21 „KRUHEL WIELKI” 

 
Na podstawie art. 5 i 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami -
Rada Miejska w Przemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Tworzy się na terenie miasta Przemyśla jednostkę pomocniczą o nazwie: Osiedle Nr 21
„KRUHEL WIELKI”. 

2. Osiedle Nr 21 „KRUHEL WIELKI” obejmuje obszar byłego sołectwa Kruhel Wielki z gminy
Krasiczyn, który został  włączony z dniem 1 stycznia 2010 r. do granic administracyjnych miasta
Przemyśla, na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009r. w sprawie utworzenia,
ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania
niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. Nr 120 poz. 1000).  

3. W skład osiedla wchodzą  następujące ulice: Dębowa, Grabowa, Jastrzębia, Jaworowa,
Klonowa, Kruhel Wielki, Leszczynowa, Łowiecka.  

§ 2. Graficzny przebieg granic osiedla Nr 21 „KRUHEL WIELKI”  określa załącznik do
uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla.  

§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
Rafał Oleszek 

 

GRAFICZNY PRZEBIEG GRANIC OSIEDLA 
NR 21 "KRUHEL WIELKI"  

Załącznik do uchwały Nr 58/2010 
Rady Miejskiej w Przemyślu 
z dnia 24 marca 2010 r.

ID: OBHNB-QTHSM-WSIJF-ZHVXG-UCLDU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 58/2010  

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 
w sprawie utworzenia na terenie miasta Przemyśla Osiedla Nr 21 „KRUHEL WIELKI” 

 
Na podstawie art. 5 i 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami -
Rada Miejska w Przemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Tworzy się na terenie miasta Przemyśla jednostkę pomocniczą o nazwie: Osiedle Nr 21
„KRUHEL WIELKI”. 

2. Osiedle Nr 21 „KRUHEL WIELKI” obejmuje obszar byłego sołectwa Kruhel Wielki z gminy
Krasiczyn, który został  włączony z dniem 1 stycznia 2010 r. do granic administracyjnych miasta
Przemyśla, na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009r. w sprawie utworzenia,
ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania
niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. Nr 120 poz. 1000).  

3. W skład osiedla wchodzą  następujące ulice: Dębowa, Grabowa, Jastrzębia, Jaworowa,
Klonowa, Kruhel Wielki, Leszczynowa, Łowiecka.  

§ 2. Graficzny przebieg granic osiedla Nr 21 „KRUHEL WIELKI”  określa załącznik do
uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla.  

§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
Rafał Oleszek 

 

GRAFICZNY PRZEBIEG GRANIC OSIEDLA 
NR 21 "KRUHEL WIELKI"  

Załącznik do uchwały Nr 58/2010 
Rady Miejskiej w Przemyślu 
z dnia 24 marca 2010 r.

ID: OBHNB-QTHSM-WSIJF-ZHVXG-UCLDU. Podpisany. Strona 2 / 2


